Муниципальное автономное общеобразовательное

   учреждение  «Средняя школа № 76»  г. Красноярска

    660079, г. Красноярск,   ул. 60 лет Октября,  96,

    тел.: (391) 217-99-27,  e-mail: sch76@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

о внесении изменений в штатное расписание МАОУ СШ №76

В соответствии со статьей 223 Трудового кодекса РФ, номенклатурой

должностей педагогических работников, утвержденной постановлением Правительства

от 21.02.2022 № 225

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в штатное расписание МАОУ СШ №76 от 01.09.2023 должность советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями – 0,5 штатных единиц.

2. Ввести настоящий приказ в действие с 01.09.2023 года.

3. Специалисту по кадрам Воротынцевой О.И. довести настоящий приказ до

ответственного работника  муниципального казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия учреждений отрали «Образование»-Правобережная».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор    О.Н.Гурина

Директор

Номер приказа Дата

01-04-873 29.06.2023

		2023-10-17T08:13:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 76"